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Protokół Nr XXXVI/2021 

z sesji Rady Gminy Zwierzyn 

odbytej w dniu 24-11-2021 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Zwierzynie ul. Wojska Polskiego 6 
(Szczegółowy przebieg sesji obrazuje nagranie zamieszczone na stronie: 

(http://zwierzyn.tv-polska.eu/). 
 

Na 15 radnych na Sesji Rady Gminy Zwierzyn obecni byli wszyscy radni (radna Elżbieta 

Saliwon uczestniczyła w sesji w trybie zdalnym ). 

Ponadto udział w sesji wzięli: 

1) Karol Neumann – Wójt Gminy Zwierzyn 

2) Ewa Turkiewicz –Skarbnik Gminy Zwierzyn 

3) Marek Halasz - Zastępca Wójta Gminy Zwierzyn 

4) Angelika Jaworska – Kierownik GOPS w Zwierzynie 

5) Marek Popis – Dyrektor GOK w Zwierzynie 

6) Sylwia Markiewicz – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Zwierzynie 

7) Sołtysi wg załączonej listy obecności. 

 
 

Porządek obrad 

1) Otwarcie XXXVI zwyczajnej sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4) Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o 

dochodach gospodarstwa domowego, 

b) diet za udział w pracach Rady Gminy Zwierzyn i jej organów oraz zwrotu podróży 

służbowych przysługującym radnym, 

c) obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku 

rolnego na rok 2022, 

d) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

e) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 

Zwierzyn, 

f) ustalenia wynagrodzenia a pracę Panu Karolowi Bronisławowi Neumann – Wójtowi 

Gminy Zwierzyn, 

g) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

5) Wolne wnioski i informacje. 

6) Zamknięcie XXXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wykaz głosowań 

 

 

1. Przyjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; Tadeusz Lis 

PRZECIW - 0  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 
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2. Przyjęcie uchwały w sprawie diet za udział w pracach Rady Gminy Zwierzyn i jej 

organów oraz zwrotu podróży służbowych przysługującym radnym, 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  

ZA - 11 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Lipiec Marek; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Tadeusz Lis 

PRZECIW - 0  
WSTRZYMAŁO SIĘ – 4 - Pawlak-Gudynowska Justyna, Wójcik Błażej, Madyńska Justyna; 

Kuchciński Grzegorz 

 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej 

jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na rok 2022 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  

ZA - 1 - Drelich Józef  

PRZECIW - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Herner Przemysław; Krzyżanowski 

Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska 

Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; 

Wójcik Błażej; Tadeusz Lis 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 
 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości, 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; Tadeusz Lis 

PRZECIW - 0  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 
 

5. Przyjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na terenie Gminy Zwierzyn, 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; Tadeusz Lis 

PRZECIW - 0  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 
 

6. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia a pracę Panu Karolowi 

Bronisławowi Neumann – Wójtowi Gminy Zwierzyn, 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  

ZA - 13 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-

Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; Tadeusz Lis 

PRZECIW - 0  
WSTRZYMAŁO SIĘ – 2 - Kuchciński Grzegorz, Wójcik Błażej 
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7. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; Tadeusz Lis 

PRZECIW - 0  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 
 

 

Przebieg sesji: 

 

1. Otwarcie XXXVI zwyczajnej sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Sesję Rady Gminy Zwierzyn o godzinie 14
05

 otworzył Mariusz Krzyżanowski 

przewodniczący Rady Gminy. Stwierdził, że na podstawie listy obecności na 15 radnych 

Rady Gminy Zwierzyn na sesji obecnych jest 15 radnych (radna Saliwon Elżbieta – tryb 

zdalny), co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

 

Następnie przewodniczący RG powitał radnych i zaproszonych gości. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że porządek 

obrad został radnym przesłany i zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z radnych ma uwagi do 

porządku obrad. Nikt z radnych nie zgłosił zmian do porządku obrad.  

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 2. 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 
 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że sprawozdanie zostało radnym 

przekazane w formie elektronicznej i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali radny Józef Drelich, Marek Lipiec i wójt gminy Karol Neumann. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn zamknął dyskusję i punkt 3 

 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

 

Angelika Jaworska  zabierając głos wprowadziła do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru 

wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego (opinia nr 189/2021 w załączeniu do protokołu). 
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Józef  Drelich przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn przedstawił opinię 

odnośnie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

 ( opinia nr 194/2021 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję nikt nie zabrał głosu w dyskusji, 

wobec czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie kreślenia wzoru wniosku o 

przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego pod głosowanie. Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XXXVI/223/2021 (uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

b) diet za udział w pracach Rady Gminy Zwierzyn i jej organów oraz zwrotu podróży 

służbowych przysługującym radnym, 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG wyjaśnił że, inicjatywa ustawodawcza Prezydenta 

dotycząca uposażenia ministrów, posłów czy senatorów pociągnęła zmianę przepisów 

szczegółowych, które zmieniły współczynniki wg których ustalane są diety radnych, co 

wymusza dokonanie zmian w zakresie diet za udział w pracach rady gminy Zwierzyn oraz  

otworzył dyskusję. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie diet za udział w 

pracach Rady Gminy Zwierzyn i jej organów oraz zwrotu podróży służbowych przysługującym 

radnym (opinia nr 190/2021 w załączeniu do protokołu). 

 

Józef  Drelich przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn przedstawił opinię 

odnośnie projektu uchwały w sprawie diet za udział w pracach Rady Gminy Zwierzyn i jej 

organów oraz zwrotu podróży służbowych przysługującym radnym ( opinia nr 195 /2021 w 

załączeniu do protokołu). 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, prosząc ewentualnie o 

propozycje nowych stawek diet. 

Radna Elżbieta Saliwon zaproponowała podniesienie stawek diet o 50 %, 

Radny Mariusz Krzyżanowski zaproponował  10 % podwyżki, 

Radny Wojciech Basiński zaproponował podniesienie stawek diet o 25%. 

 

Radna Anna Konieczna - Ryś – zadała pytanie czy mamy środki finansowe na podwyżkę? 

Ewa Turkiewicz skarbnik gminy wyjaśniła, że ustawodawca ustalił widełki, jeżeli będzie wola 

radnych zmian diet, to będzie trzeba dostosować budżet do podjętej uchwały. Zmiany będzie 

trzeba ustanowić z mocą wsteczną z datą od 01 sierpnia 2021 roku. Na tą sesje nie było 

przygotowanych zmian w budżecie, zmiana nastąpiłaby w grudniu. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poddał pod głosowanie propozycje dotyczące 

zmiany stawek diet za udział w pracach Rady Gminy Zwierzyn i jej organów oraz zwrotu 

podróży służbowych przysługującym radnym: 

1) bez zmian 

2) zwiększenie stawek diet o 50 % 

3) zwiększenie stawek diet o 10 % 
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4) zwiększenie stawek diet o 25 %. 

 

Następnie przewodniczący RG poddał pod głosowanie zaproponowane propozycje diet dla 

radnych: 

1) bez zmian – 5 radnych za (Grzegorz Kuchciński, Justyna Pawlak-Gudynowska, Anna 

Ryś-Konieczna, Przemysław Styczeń, Błażej Wójcik), 

2) zwiększenie stawek diet o 50 % - 5 radnych za ( Wojciech Basiński, Józef Drelich, 

Marek Lipiec, Tadeusz Lis, Elżbieta Saliwon), 

3) zwiększenie stawek diet o 10 % -  3 radnych za ( Przemysław Herner, Mariusz 

Krzyżanowski, Justyna Madyńska), 

4) zwiększenie stawek diet o 25 % -  2 radnych za (Radosław Dopierała, Jacek Warchał). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG ogłosił przerwę w obradach. Po wznowieniu obrad   

przewodniczący RG zaproponował dwie propozycje zmiany stawek diet za udział w pracach 

Rady Gminy Zwierzyn i jej organów oraz zwrotu podróży służbowych przysługującym radnym: 

1) bez zmian  

2) zwiększyć stawki diet o 50 % 

Następnie poddał pod głosowanie zaproponowane propozycje diet za udział w pracach Rady 

Gminy Zwierzyn i jej organów oraz zwrotu podróży służbowych przysługującym radnym. 

Radni głosowali następująco: 

- za przyjęciem 50 % zwiększenia diet za udział w pracach Rady Gminy Zwierzyn i jej organów 

oraz zwrotu podróży służbowych przysługującym radnym głosowało 11 radnych, 

- za przyjęciem 0 % podwyżki diet za udział w pracach Rady Gminy Zwierzyn i jej organów 

oraz zwrotu podróży służbowych przysługującym radnym głosowało 4 radnych (Grzegorz 

Kuchciński, Justyna Pawlak-Gudynowska, Justyna Madyńska, Błażej Wójcik). 

  

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poddał projekt uchwały w sprawie diet za udział w 

pracach Rady Gminy Zwierzyn i jej organów oraz zwrotu podróży służbowych przysługującym 

radnym pod głosowanie. Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 11 radnych, wstrzymało się  od głosu 4 radnych ( Błażej Wójcik, 

Justyna Pawlak-Gudynowska, Justyna Madyńska i Grzegorz Kuchciński). Projekt uchwały staje 

się uchwałą Nr XXXVI/224/2021 (uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do 

protokołu). 

 

c) obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia 

podatku rolnego na rok 2022 

 

Ewa Turkiewicz skarbnik gminy zabierając głos wprowadziła do projektu uchwały, prosząc o 

nie przyjęcie uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 

skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na rok 2022 

(opinia nr 191/2021 w załączeniu do protokołu). 

 

Józef  Drelich przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn przedstawił opinię 
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odnośnie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa do obliczenia podatku rolnego na rok 2022 ( opinia nr 196 /2021 w załączeniu do 

protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji, wobec czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie obniżenia 

średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na rok 

2022 pod głosowanie. Za przyjęciem projektu uchwały głosował 1 radny, 14 radnych było 

przeciw. Projekt uchwały został odrzucony (protokół z  głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

d) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

Ewa Turkiewicz skarbnik gminy zabierając głos wprowadziła do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości (opinia nr 192/2021 w załączeniu do protokołu). 

 

Józef  Drelich przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn przedstawił opinię 

odnośnie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

( opinia nr 197 /2021 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji, wobec czego przewodniczący RG poddał projekt uchwały w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości pod głosowanie. Projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się 

uchwałą Nr XXXVI/225/2021 (uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do 

protokołu). 

 

e) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie 

Gminy Zwierzyn, 

 

Ewa Turkiewicz skarbnik gminy zabierając głos wprowadziła do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Zwierzyn (opinia nr 193/2021 w 

załączeniu do protokołu). 

 

Józef  Drelich przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn przedstawił opinię 

odnośnie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na terenie Gminy Zwierzyn ( opinia nr 198 /2021 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji, wobec czego przewodniczący RG poddał projekt uchwały w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Zwierzyn pod 

głosowanie. Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie Za przyjęciem projektu uchwały 

głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XXXVI/226/2021 (uchwała wraz z 
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protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

f) ustalenia wynagrodzenia a pracę Panu Karolowi Bronisławowi Neumann – 

Wójtowi Gminy Zwierzyn 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zabrał głos wprowadzając do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia a pracę Panu Karolowi Bronisławowi Neumann – Wójtowi Gminy Zwierzyn 

(opinia nr 200/2021 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji, wobec czego Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poddał projekt uchwały w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę Panu Karolowi Bronisławowi Neumann – Wójtowi 

Gminy Zwierzyn pod głosowanie. Projekt przyjęto większością głosów, za przyjęciem projektu 

uchwały głosowało 13 radnych, 2 radnych wstrzymało  się od głosu (Grzegorz Kuchciński i 

Błażej Wójcik). Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XXXVI/227/2021 (uchwała wraz z 

protokołem głosowania w załączeniu do protokołu 

 

g) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 
 

Ewa Turkiewicz skarbnik gminy zabierając głos wprowadziła do projektu uchwały. 

 
Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2021 rok (opinia nr 199/2021 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji, wobec czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2021 rok pod głosowanie. Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie, za 

przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XXXIV/228/2021 (uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 4. 

 

5. Wolne wnioski i informacje. 
 

 

Karol Neumann wójt gminy poinformował, że; 

- starostwo powiatowe w Strzelcach Krajeńskich kończy prace związane z ewidencją gruntów, 

wszystkie zmiany staną się prawomocne. Obiekty budowlane, które nie były zgłoszone, 

zostaną ujęte w wykazach, 

-  zakończony został nabór wniosków do konkursu grantowego cyfrowa gmina – wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – granty PPGR. Zgłoszonych zostało 122 

wnioski.  

 

Marek Popis dyrektor GOK-u w Zwierzynie zaprosił na jarmark świąteczny który odbędzie się 

12 grudnia 2021 roku, informując, że zgłoszenia w uczestnictwie należy dokonać w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Zwierzynie 
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Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że: 

- następna  sesja Rady Gminy Zwierzyn zaplanowana jest na dzień 29.12.2021r.  

- poprosił radnych o aktualizację oprogramowania systemu do głosowań oraz o sporządzanie 

sprawozdań z działalności komisji za 2021 rok i plany pracy na 2022 rok. 

 

6. zamknięcie XXXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn Mariusz 

Krzyżanowski o godzinie 15
13

 zamknął obrady XXXVI zwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Zwierzyn. 

 

 
Protokołowała P r z e w o d n i c z y ł 

Inspektor ds. małych projektów Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

Beata Mijała  Mariusz Krzyżanowski 


